
 

                                        ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 22 квітня 2022 року                                                                                  № 75 

 смт Велика Димерка 

 

 
Про включення до мережі головного 

розпорядника бюджетних коштів 

виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 5 статті 22 Бюджетного Кодексу України, 

Наказу Міністерства Фінансів України «Про затвердження Порядку казначейського 

обслуговування місцевих бюджетів» від 23.08.2012 р № 938, керуючись частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України № 252 від 11 березня 2022 року «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

виконавчий комітет  Великодимерської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 

1.   Включити до мережі головного розпорядника бюджетних коштів виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради КПК 0218240 «Заходи та роботи з 

територіальної оборони».  

 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

Куценка О.М.    

 

 

Селищний голова                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 


